Por este medio comunicamos que, en esta fecha, el señor JOSE LUIS VIVERO LOAYZA, de
nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado, portador de la cédula de ciudadanía número

1706282603, ha transferido a favor de FAAUTO S.A., con RUC húmero 1891728839001 MIL

SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES(1.643) ACCIONESde la compañía ANDUJAR S.A. de un
valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD1,00) cada una, de acuerdo
al siguiente detalle:

TITULO NO. ACCIONESdela / la NO. ACCIONES V/ACCION TOTAL_USD DÓLAR

2827 1901808 1902164 357 1.00 357,00